（資料７）調査結果報告書

　　年　　月　　日

調査結果報告書

　　　　　　　　　　　　　様

報告者　所 在 地
氏名・名称
代 表 者

労働者等からの申出に関して、次のとおり調査結果を報告します。
なお、申出をした者に対しては、調査結果を回答していることを申し添えます。

	契約又は協定名

	申出者氏名

	申出年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	申出内容
	支 払 者

	支 払 日
	　　　　　年　　　月　　　日

	労働の対価の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	調査結果
及 び
対応の内容

	担当者
	所 属

	氏 名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]